Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

PORTARIA 125/23 DE 18 DE SETEMBRO DE 2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal
de Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

Conceder ao (a) servidor (a), Weidy Rozendo Clemente, Matrícula
nº36/13162, Auxiliar de Ensino, do Quadro Permanente da Secretaria
Municipal de Educação, 02 (dois) anos, de licença sem vencimentos para
tratar de interesses particulares, com início em 20 de setembro de 2023 e
término em 18 de setembro de 2025, de acordo com o que dispõe o art. 97 da
Lei Municipalnº1.225/17 de 09.05.17 e Processo nº1610/2022.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA 126/23 DE 19 DE SETEMBRO DE 2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal
de Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

Conceder ao (a) servidor (a), Jorge Luiz de Mattos Filho, Matrícula
nº36/13273, Professor, do Quadro Permanente da Secretaria Municipal de
Educação, 02 (dois) anos, de licença sem vencimentos para tratar de
interesses particulares, com início em 25 de setembro de 2023 e término em 23
de setembro de 2025, de acordo com o que dispõe o art. 97 da Lei
Municipalnº1.225/17 de 09.05.17 e Processo nº6344/2023.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PROCESSO: 943/2022
CONTRATO: 253/2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
CASTELLO BRANCO DISTRIBUIDORA LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS
SECRETARIAS: EDUCAÇÃO, ESPORTE, LAZER E TERCEIRA IDADE,
GUARDA MUNICIPAL E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
VALOR: R$71.774,89 (Setenta e um mil, setecentos e setenta e quatro reais e
oitenta e nove centavos)
VIGÊNCIA: 12 meses
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e  Decreto
Municipal nº 4.481/2017, 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 31/08/2023

ROSIANE FIALHO BARBOSA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração

Paracambi, quarta-feira, 20 de setembro de 2023 Edição 1107Ano IAno III

Mês de

prevenção

ao suicídio

Setembro
Amarelo

SECRETARIAS

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração

NÃO DEIXE
ÁGUA PARADA

TODOS CONTRA A DENGUE
CHIKUNGUNYA E ZIKA

		2023-09-20T06:52:19-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102